АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 января 2021 года     № 3-Р

Об организации воинского учета граждан, пребывающих
в запасе

Во исполнение Федеральных Законов Российской Федерации от 31 мая

1996 г. «Об обороне», от 28 марта 1998 г. « О воинской обязанности и военной
службе», от 26 февраля 1997г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в
Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации,
от 27 ноября 2006г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от
11 июля 1994г. № 821 (в редакции постановления Правительства Российской
Федерации.

1. Обязанности по ведению воинского учета и хранению бланков строгой
отчетности возложить на специалиста 1 категории Бакулину Наталью
Александровну с оплатой 4783,80 рублей в месяц.

2. При временном убытии Бакулиной Н.А.. в отпуск, командировку или
лечение, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета
граждан, возлагать на специалиста по земельно-имущественным отношениям
Трусову Ольгу Вячеславовну. Документы, необходимые для работы по воинскому
учету передавать по акту.

3.Настоящее распоряжение объявить должностным лицам, назначенным
ответственными за ведение воинского учета.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления    В.В.Власов